
             UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       HUYỆN TRIỆU SƠN                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                       

        Số:            /QĐ-UBND                      Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2020 

         

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng quà bổ sung cho các đối tượng có công với cách mạng 

nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sỹ 

(27/7/1947-27/7/2020) 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 1097/QĐ-CTN ngày 8/7/2020 của Chủ tịch nước về 

việc tặng quà cho các đối tượng có công với cách mạng nhân dịp kỷ niệm 73 năm 

ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2020); 

 Căn cứ hướng dẫn tại công văn số 1938/SLĐTBXH-NCC ngày 13/7/2020 

của Sở Lao động - TBXH Thanh Hóa về việc tặng quà cho người có công với cách 

mạng nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Thực hiện tặng bổ sung quà nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương 

binh - Liệt sĩ cho các đối tượng có công với cách mạng do huyện Triệu Sơn quản 

lý (Quà của Chủ tịch nước). 

Tổng số người: 10  người. Tổng số tiền 2.000.000  đ 

(Hai triệu đồng chẵn ) 

(Có tổng hợp kèm theo) 

 Kinh phí thực hiện: Bằng nguồn kinh phí Trung ương ủy quyền. 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Lao động - 

Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các ngành có liên quan và Chủ tịch UBND các 

xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                       KT. CHỦ TỊCH 
- Như điều 2 QĐ;          PHÓ CHỦ TỊCH 
- Sở LĐ-TBXH (báo cáo); 

- Lưu hồ sơ, kế toán; 

- Lưu: VT - LĐTBXH         
 

 

 

  Lê Quang Trung 

 

  


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T16:23:52+0700


		2020-08-18T16:54:33+0700


		2020-08-18T16:54:47+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T16:55:25+0700




